לפניי בקשה למתן רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט העמית י'גריל
והשופטיםע' ורבנרו-מ' דאוד) בעפ"ג34021-05-21, מיום 15.6.2021, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של

בית משפט השלום בעכו (השופט ג' טנוס) בת"פ18680-06-19, מיום 7.4.2021.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, אשר ייחס לו עבירה של רכישת והחזקת נשק שלא
כדין, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז–1977.

כמתואר בכתב האישום, במהלך חיפוש שנערך בידי שוטרים, מכוח צו שיפוטי, בעסק השייך למשפחת המבקש
ביישוב ס'חנין, נמצא מוסלק בחדרו של המבקש, מאחורי דלת רב בריח אטומה ונעולה, מטען חבלה מאולתר שמסוגל

כוחו, ולפיו רכש את מטען החבלה על מנת לעשות בו שימוש כאוהד במשחקי כדורגל, ולא על מנת לפגוע באחרים.בית
משפט השלום קבע כי התנהגות המבקשת מלמדת על "תכנון מראש של מהלך הדברים" וכי הרכישה וההחזקה של

המטען נעשתה מתוך "בחירה מודעת ויזומה למעשיו".

בנסיבות חמורות אלו, נקבעכי אין מקום לביטול הרשעתו. לצד זאת, נשקלו לזכות המבקש עברו הפלילי הדל,
הכולל הרשעה אחת בלבד בעבירה לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה–1965; הודאתו במיוחס לו בהזדמנות הראשונה,
שלא במסגרת הסדר טיעון; אורח חייו הנורמטיבי, תוך שמירה על רצף תעסוקתי; והבעת החרטה על המעשים שביצע.

לאור נסיבותיו האישיות, קבע בית משפט השלום את עונש המבקש ברף התחתון של מתחם העונש שנקבע
בעניינו וגזר עליו 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 8 חודשי מאסר על תנאי, לבל יורשע בעבירת נשק מסוג